
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO SENIŪNIJŲ GATVIŲ APŠVIETIMO TINKLŲ PLĖTRAI 

 

2023 m. balandžio 12 d. Nr. AV-334 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-82 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės seniūnijų 

gatvių apšvietimo tinklų plėtros 2023 m. objektų sąrašo patvirtinimo“,  

 p a s k i r s t a u  lėšas seniūnijų gatvių apšvietimo tinklų plėtrai taip: 

Kamajų seniūnijai – 19000,00 Eur. 

Jūžintų seniūnijai –  5000,00 Eur. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Navikė 


